pomoc je realizovaná v podobe poskytnutia 
bezodplatného užívania virtuálneho priestoru, zabezpečenia individuálnych odborných 

služieb, ako aj možnosti získania a nadväzovania nových obchodných kontaktov podľa 
Prílohy č. 1 tejto Zmluvy) vo výške poskytnutia pomoci maximálne 8 400,- EUR (slovom: 
osemtisícštyristo eur), pričom presná výška poskytnutej pomoci bude špecifikovaná po 
skončení užívania Virtuálneho Inkubátora a poskytovania Služieb Inkubátora. 

Článok IV. 

Práva a povinnosti Zmluvných strán 

1. Povinnosťou Prijímateľa je: 

a) aktívne využívať Virtuálny Inkubátor a Služby Inkubátora iba za účelom naplnenia